
14                                             1 
>

MUMBAI   |   TUESDAY, 17 JANUARY 2023

GIFT POWER COMPANY LIMITED
NOTICE INVITING TENDERS

GIFT Power Company Limited (GIFT PCL) invites Tenders as per the following details:

Tender Enquiry No. Estimated Availability Last Date & Time of Bid

Work Description Cost/EMD of Bid Submission/ Date and

(Rs.) Document Time of Opening of Bid.

GIFT Power Company 13.02.2023 ; from 12:00 Hrs
Limited/Medium/Lumpsum
Tariff/22-23/ET/228 As per the

Guidelines of
Procurement of 5 MW RTC Medium-Term 13.01.2023
Power under Medium-Term Procurement
Arrangement for the period of Power
starting from 01-07-2023 to Notified by 13.02.2023 ; Up to 15:00 Hrs
30-06-2026 the Ministry

of Power and
GIFT Power Company as amended
Limited/Medium/Lumpsum from time to
Tariff/22-23/ET/229 time. 13.02.2023 ; from 12:00 Hrs

Procurement of 5 MW RTC
Non-Solar Power under 13.01.2023
Medium-Term Arrangement
for the period starting from
01-07-2023 to 30-06-2026 13.02.2023 ; Up to 15:00 Hrs

Complete Tender Documents is available on our website www.giftgujarat.in.

Home Page-Downloads-Others For, GIFT Power Company Limited

Sd/-

Director

Regd. Office: GIFT Power Company Limited, EPS - Building no. 49A, Block 49, Zone 04,

Gyan Marg, GIFT City, Gandhinagar – 382355 (GUJARAT) India.

Tel. no. - +91 7930018342, Fax No.: +91 7930018321

Quarter ending
31.12.2022

Quarter ending
31.12.2021

Nine Months Ended
31.12.2022

Year Ended
31.03.2022

(Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Audited)

1 Total Income from Operations 8435.64 7726.73 25825.18 30011.73

2
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional
and/or Extraordinary items)

981.33 873.08 2705.85 2861.41

3
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after 
Exceptional and/or Extraordinary items)

981.33 873.08 2705.85 2861.41

4
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after 
Exceptional and/or Extraordinary items)

695.72 680.17 1988.70 2125.02

5 Total Comprehensive Income for the period (after tax) 879.39 `(1.78) `(1686.82) 7718.36

6 Equity Share Capital 1061.00 1061.00 1061.00 1061.00

7
Reserves (Excluding Revalution Reserve) as shown in the
Audited Balance sheet of the previous year

- - - 30687.86

8
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and
discontinued operations) -

1. Basic: 6.56 6.41 18.74 20.03

2. Diluted: 6.56 6.41 18.74 20.03

S. No. Particulars



7नेपा् हादसानई वदल्ी |  मंगलवार, 17 जनवरी 2023

RECORD DATE FOR INCOME DISTRIBUTION CUM CAPITAL WITHDRAWAL (IDCW) 
NOTICE is hereby given that Sundaram Trustee Company Limited, the Trustee to Sundaram Mutual Fund, has declared Income 
Distribution cum capital withdrawal (IDCW) on the face value of ` 10/- under the following schemes:

#  Or subsequent business day if the specified date is a non-business day.
*  Income Distribution will be done/IDCW will be paid, net of tax deducted at source, as applicable. 
Pursuant to the payment of IDCW, the NAV of the scheme will fall to the extent of payout and statutory levy, if applicable. The
IDCW payout will be to the extent of above mentioned IDCW per unit or to the extent of available distributable surplus, as on 
the Record Date mentioned above, whichever is lower. Past performance may or may not be sustained in future. All unitholders 
under the IDCW Option of the above-mentioned scheme, whose name appears on the Register of Unitholders on the aforesaid 
Record Date, will be entitled to receive the IDCW. The above stated quantum of IDCW and the Record Date were approved by
the Board of Directors of Sundaram Trustee Company Limited on January 16, 2023.

NOTICE

Scheme Name Plan - Option Record Date# Amount of IDCW* 
(` per unit)

NAV per unit as on 
January 13, 2023 (`)

Sundaram Aggressive Hybrid Fund
Regular Plan-Monthly IDCW 

Direct Plan-Monthly IDCW 
January 19, 2023

0.25 

0.35 

26.2312 

38.4771

For Sundaram Asset Management Company Ltd
Place: Chennai R Ajith Kumar 
Date: January 17, 2023        Secretary & Compliance Officer

For more information please contact: 
Sundaram Asset Management Company Ltd 
(Investment Manager to Sundaram Mutual Fund) 
CIN: U93090TN1996PLC034615

Corporate Office: 1st & 2nd Floor, Sundaram Towers, 46, Whites Road,  
Royapettah, Chennai-14. 
Contact No. (India) 1860 425 7237, (NRI) +91 40 2345 2215  
Fax: +91 44 2841 8108. www.sundarammutual.com 

Regd. Office: No. 21, Patullos Road, Chennai 600 002. 

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

य कत एयरलाइंस के 
दुर्घटनाग्रसत कवमान का 
‘बलैक बॉकस’ सोमवार को 

दुर्घटनासथल से बरामद कर कलया 
गया जबकक हादसे के बाद से अब 
तक लापता चार लोगों का पता 
लगाने के कलए बचाव एवं तलाशी 
अकभयान को तेज कर कदया गया है। 
अकधकाररयों ने यह जानकारी दी। 
यकत एयरलाइंस का एटीआर-72 
कवमान रकववार को ररजाट्ट शहर 
पोखरा के नवकनकम्घत हवाई अडे पर 
उतरने के दौरान नदी तट पर 
दुर्घटनाग्रसत हो गया था, कजसमें 
चालक दल के चार सदसयों और 
पांच भारतीयों समेत 72 लोग सवार 
थे। इनमें 68 लोगों की मौत की पुषषट 
हो गई है और अनय चार की तलाश 
जारी है।  

अकधकाररयों ने कहा कक अब तक 
कमले 68 शवों में से 35 की पहचान 
हो गई है। नेपाल में सोमवार को 
राष्ीय शोक की रोषणा की गई है। 
‘कॉककपट वॉयस ररकॉड्टर’ 
(सीवीआर) और ‘फलाइट डेटा 
ररकॉड्टर’ (ए्डीआर) दोनों को 
बरामद कर कलया गया है। रात को 
खोज और बचाव अकभयान को रोक 

कदया गया था और सोमवार सुबह 
बचाव दल ने 300 मीटर गहरी खाई 
में उतरकर क्र से अपना अकभयान 
शुरू ककया। सीवीआर कॉककपट में 
रेकडयो पसारण और अनय धवकनयां 
ररकॉड्ट करता है, जैसे पायलटों के 
बीच बातचीत, और इंजन से आने 
वाली आवाज आकद। ए्डीआर 
80 से अकधक कवकभनन पकार की 
जानकारी जसैे गकत, ऊंचाई और 
कदशा, साथ ही पायलट कक्रयाओं 
और महतवपूण्घ पणाकलयों के पदश्घन 
को ररकॉड्ट करता है।  

काठमांडू हवाई अडे के 
अकधकाररयों के अनुसार, यकत 
एयरलाइंस के 9एन-एएनसी 
एटीआर-72 कवमान के उतरने से 

कुछ कमनट पहले पुराने हवाई अडे 
और नए हवाई अडे के बीच सेती 
नदी के तट पर दुर्घटनाग्रसत होने के 
एक कदन बाद, दुर्घटना सथल से 
सीडीआर व ए्डीआर बरामद 
ककए गए। ‘यकत एयरलाइंस’ के 
पवकता सुदश्घन बारतौला ने बताया 
कक दुर्घटनाग्रसत कवमान का ‘बलैक 
बॉकस’ मौके से बरामद कर कलया 
गया है और उसे नेपाल के नागर 
कवमानन पाकधकरण के हवाले कर 
कदया गया है। उनहोंने कहा कक इन 
‘बॉकस’ से रकववार की दुर्घटना के 
बारे में महतवपूण्घ सुराग कमल सकते 
हैं। कहमालयी राष् में कपछले 30 से 
अकधक वष्षों में हुआ यह सबसे 
भीषण कवमान हादसा है। भाषा

दुर्घटनाग्रसत हुए एटीआर-72 नेपाली याती 
कवमान का इसतेमाल पहले शराब कारोबारी 
कवजय मालया के सवाकमतव वाली अब बंद हो 
चुकी ककंगक्शर एयरलाइंस करती थी। यह 
जानकारी ‘सीररयम फलीट्स’ के आंकडों में 
सामने आई।  

कवमान बेडे, उपकरण और इसकी लागत की 
कनगरानी करने वाले ‘सीररयम फलीट्स’ के 
आंकडों के अनुसार, 9एन-एएनसी कवमान 
2007 में अब बंद हो चुकी ककंगक्शर 

एयरलाइंस को कदया गया था। छह साल बाद इसे 
थाईलैंड की नोक एयर ने खरीदा था, इसके बाद 
इसे 2019 में नेपाल की यकत एयरलाइंस को 
बेचा गया था।  

‘सीररयम फलीट्स’ के आंकडों के अनुसार, 
कवमान का पबंधन ‘इनवेसटेक बैंक’ दारा ककया 
जा रहा था और यह केए् टब्बो लीकजंग के 
सवाकमतव में था। यह पहला मामला है, जब 
एटीआर-72 कवमान नेपाल में दुर्घटनाग्रसत 
हुआ है। एटीआर-72, कवमान कनमा्घता एटीआर 

दारा फांस और इटली में कवककसत दोहरे इंजन 
टब्बोपॉप वाला कवमान है, जो फांस की 
एयरोसपेस कंपनी एरोसपेकटयाल और इतालवी 
कवमानन समूह एयरइटैकलया के बीच एक 
संयुकत उपक्रम है। इसके नाम में संखया ‘72’ 
कवमान की 72 याकतयों की बैठने की कवकशषट 
मानक क्षमता से ली गई है। वत्घमान में केवल 
बुदा एयर और यकत एयरलाइंस नेपाल में छोटी 
दूरी की सेवाओं के कलए एटीआर-72 कवमान 
का उपयोग करती हैं।  भाषा 

विमान का बलैक बॉकस वमला
विमान हादस ेक ेबाद मौक ेपर 
मौजदू चशमदीदों न ेबाल-बाल 
बचन ेका दावा करत ेहएु कहा 
कक कवमान जब उनकी बसती क े
पास दरु्घटनाग्रसत हआु तब 
उनहोंन े बम कवस्ोट जसैी 
आवाज सनुी। नपेाली अखबार 
‘काठमांड ूपोसट’ स ेबातचीत क े
दौरान चशमदीद कलपना सुनार ने 
बताया कक वह अपन े रर क े
आगंन में कपड ेधो रही थी। तभी 
उसन ेआसमान स ेएक कवमान 
को कगरत ेहएु, उसकी ओर ही 
आत े हएु दखेा। उसन े कहा, 
‘कवमान अजीब तरह स ेझकुा था 
और कछु पलों क ेबाद ही मैंन े
तजे धमाक ेकी आवाज सनुी, 
मानो बम ्ट गया हो। क्र मैंन े
सतेी राटी स े काला धुआं 
कनकलते दखेा।’ गीता ने कहा कक 
अगर कवमान उसक ेरर क ेथोडा 
भी करीब कगरता तो परूी बसती 
तबाह हो जाती। 

बाल-बाल बचे 
बस्ी क ेलोग

अधिकारियों ने सोमवाि को धवमान का ब्ैक बॉकस बिामद धकया

पहले किगंकिशर िे पास था यह किमान



13‘w§~B©, ‘§Jidma, 17 OmZodmar 2023

  

hmD$qgJ S>oìhbn‘|Q> ’$m¶ZmÝg H$m°nm}aoeZ {b{‘Q>oS>
emIm H$m¶m©b¶… 51, EMS>rE’$gr {b., EMS>rE’$gr hmD$g, H$ñVwa~m amoS>, ~§Jiwê$ 560 001.
Zm|XUrH¥$V H$m¶m©b¶: ao‘Z hmD$g, EM.Q>r. nmaoI ‘mJ©, 169, ~°H$~o ao³b‘oeZ, MM©JoQ>, ‘w§~B©-400 020.
grAm¶EZ… Eb70100E‘EM1977nrEbgr019916, g§Ho$VñWi: www.hdfc.com

Á¶mAWu, hmD$qgJ S>oìhbn‘|Q> ’$m¶ZmÝg H$m°nm}aoeZ {b{‘Q>oS>À¶m àm{YH¥$V A{YH$mar/è¶m§Zr {g³¶w[aQ>m¶PoeZ A°ÝS> [aH$ÝñQ´>³eZ Am°’$ ’$m¶ZmpÝeAb A°goQ>g² A°ÝS>
EÝ’$mog©‘|Q> Am°’$ {g³¶w[aQ>r B§Q>aoñQ> A°³Q>, 2002 Am{U H$b‘ 13 (12) {g³¶w[aQ>r B§Q>aoñQ> (EÝ’$mog©‘|Q>) ê$ëg, 2002 ghdmMVm {Z¶‘ 3 AÝd¶o àmá A{YH$mam§Mm dmna H$ê$Z
gXa A°³Q>À¶m H$b‘ 13(2) A§VJ©V Imbrb H$O©Xma/H$m¶Xoera dmag Am{U H$m¶Xoera à{V{ZYr ¶m§Zm Ë¶m§À¶m g§~§{YV Zmdmg‘moa Z‘yX aH$‘ogh gXa gyMZo‘Yrb Z‘yXZwgma
dgwbr Am{U/qH$dm àXmZmÀ¶m VmaIon¶ªV à¶moÁ¶ XamZo Ë¶mdarb ì¶mO, AZwf§{JH$ IM©, n[aì¶¶, à^ma B. hr a¸$‘ gXa gyMZoÀ¶m VmaIonmgyZ 60 {Xdgm§V naV’o$S> H$aÊ¶mgmR>r
~mobm{dÊ¶mH$[aVm ‘mJUr gyMZm Omar Ho$boë¶m AmhoV.

*gh dgwbr Am{U/qH$dm àXmZmÀ¶m VmaIon¶ªV Cnm{O©V à¶moÁ¶Zwgma nwT>rb ì¶mO, AZwf§{JH$ IM©, n[aì¶¶, à^ma, B. 
VWm{n, ¶oWo darb Z‘yX H$O©Xma WH$sV aH$‘oMr naV’o$S> H$aÊ¶mg Ag‘W© R>aë¶mZo, {deofV… ¶oWo darb Z‘yX H$O©Xma Am{U gd©gm‘mÝ¶ OZVog ¶mÛmao gyMZm XoÊ¶mV ¶oVo H$s,
EMS>rE’$grÀ¶m àm{YH¥$V A{YH$mè¶m§Zr darb dU©Z H$aÊ¶mV Amboë¶m ñWmda {‘iH$Vr(Vt)Mm/VmaU ‘Îmm§Mm H$ãOm Ë¶m§Zm gXa A{Y{Z¶‘mÀ¶m H$b‘ 13(4) A§VJ©V
ghdmMVm gXa {Z¶‘mdbrÀ¶m {Z¶‘ 8 AÝd¶o Ë¶mbm/Ë¶m§Zm àXmZ H$aÊ¶mV Amboë¶m A{YH$mam§Mm dmna H$ê$Z darb Z‘yX VmaIog KoVbm Amho. 
{deofV: ¶oWo darb Z‘yX Ho$bobo H$O©Xma Am{U gd©gm‘mÝ¶ OZVog ¶mÛmao Bemam XoÊ¶mV ¶oVmo H$s, Cnamoº$ ñWmda {‘iH$Vr (Vt)/VmaU ‘Îmm§er H$moUVmhr ì¶dhma H$ê$ Z¶o Am{U
gXa ñWmda {‘iH$Vr (Vt)/VmaU ‘Îmm§er H$aÊ¶mV Ambobm H$moUVmhr ì¶dhma hm hmD$qgJ S>oìhbn‘|Q> ’$m¶ZmÝg H$m°nmo©aoeZ {b. À¶m JhmUmÀ¶m AYrZ amhrb.  
H$O©Xma ¶m§Mo bj VmaU ‘Îmm {d‘mo{MV H$aÊ¶mgmR>r CnbãY doioÀ¶m g§X^m©V A{Y{Z¶‘mÀ¶m H$b‘ 13 À¶m nmoQ>-H$b‘ (8) À¶m VaVwXtH$S>o doYÊ¶mV ¶oV Amho.
n§MZm‘m Am{U dñVwgyMrMr àV {ZåZñdmjarH$mam§H$S>o CnbãY Amho Am{U gXa H$O©Xma ¶m§Zm gd©gmYmaU H$m‘H$mOmÀ¶m doioV H$moUË¶mhr H$m‘H$mOmÀ¶m {Xder
{ZåZñdmjarH$mam§H$Sy>Z g§~§{YV àV àmá H$aÊ¶mMr {dZ§Vr H$aÊ¶mV ¶oV Amho.

hmD$qgJ S>oìhbn‘|Q> ’$m¶ZmÝg H$m°nm}aoeZ {b. H$[aVm
{R>H$mU: R>mUo/‘w§~B© ghr/-
{XZm§H$ : 13.01.2023 ga’¡$gr A°³Q>, 2002 A§VJ©V àm{YH¥$V A{YH$mar

H$ãOm gyMZm (gm§Ho${VH$)

A.
H«$.

H$O©Xma/H$m¶Xoera dmagXma Am{U
H$m¶Xoera à{V{ZYr ¶m§Mo Zmd

WH$~mH$s a³H$‘ ‘mJUr
gyMZoMr VmarI

H$ãOmMr 
VmarI 

ñWmda {‘iH$V (Vt)/
VmaU ‘Îmm§Mo dU©Z

1 ‘o. ¶w{ZH$m Eånmo[ag àm¶ìhoQ>
{b{‘Q>oS> (H$O©Xma),
lr. g§O¶ Hw$‘ma Mm¡Yar
(h‘rXma, JhmUXma)
lr. ‘ohþb {H$emoa emh
(h‘rXma/JhmUXma)
gm¡. {Zbw Mm¡Yar (JhmUXma),
gm¡. Am{XVr ‘ohþb emh (JhmUXma),
gm¡. gw‘Wr {H$emoa emh (h‘rXma)

H$O© ImVm H«$‘m§H$:
6360236328 ‘Yrb
ê$. 6,29,93,056/-
Am{U H$O© ImVm H«$‘m§H$
6360247027 ‘Yrb
ê$. 6,05,22,168/-,
EHw$U Cn{O©V ê$.
12,35,15,224/- 
30.11.2022 amoOrg
WH$~mH$s.

28.11.2019 13.01.2023 gìh}/{hñgm H«$. 123/20 YmaH$ R>mUo
‘hmZJanm{bHo$À¶m hÔr‘Yrb ‘m¡Oo H$dogma,
VmbwH$m Am{U Zm|XUrH¥$V {Oëhm Am{U Cn {Oëhm
R>mUo ¶oWrb {‘iH$Vrdarb ~m§YH$m{‘V Am{U
KmoS>~§Xa amoS>, nmQ>brnmS>m, R>mUo (n.) ¶oWo pñWV
pñà¨J {hëg Aem kmV {~pëS>¨J ‘Yrb
O{‘Zr‘Yrb à‘m{UV A{d^m{OV eoAa gh
20ì¶m ‘Oë¶mdarb ¶w{ZQ>/âb°Q> H«$.: 2002
g‘m{dï>rV 1655 Mm¡.’y$Q> Mo gd© Vo ^mJ Am{U
{d^mJ. ({‘iH$V lr. g§O¶ Hw$‘ma Mm¡Yar Am{U
gm¡. {Zbw Mm¡Yar ¶m§À¶m Ûmao ‘mbH$sMr Am{U
JhmUmV Amho).

 
 

  

  

 
 

 
 
 

 
 
 

B©-{bbmd {dH«$s gyMZm

emIm: EgEAma~r, R>mUo (11697) … 1bm ‘Obm, Ho$amo‘, ßbm°Q> H«$. 112, gH©$b amoS> H«$. 22, dmJio B§S>{ñQ´>¶b BñQ>oQ>,  
R>mUo (npíM‘) 400604, emIoMm B©-‘ob Am¶S>r … sbi.11697@sbi.co.in, b°ÝS>bmB©Z (H$m¶m©b¶)… 022-25806861

{g³¶w[aQ>m¶PoeZ A°ÊS> [aH$ÝñQ´>³eZ Am°’$ ’$m¶ZmpÝe¶b A°goQ>g² A°ÊS> EÝ’$mog©‘|Q> Am°’$ {g³¶w[aQ>r B§Q>aoñQ> A°³Q> 2002 A§VJ©V ~±Ho$H$S>o 
à^m[aV O§J‘ Am{U ñWmda ‘ÎmoMr {dH«$s. 
{ZåZñdmjarH$mam§Zr ñQ>oQ> ~±H$ Am°’$ B§{S>¶mM o àm{YH¥$V A{YH$mar åhUyZ ga’¡$gr A°³Q>À¶m H$b‘ 13(4) AÝd¶o Imbrb {‘iH$VrÀ¶m H$ãOm KoVbm Amho. 
V‘m‘ OZVobm H$i{dÊ¶m§V ¶oVo H$s, ~±Ho$À¶m WH$~mH$sÀ¶m dgwbrgmR>r Imbrb Z‘yX àH$aUmVrb à^m[aV {‘iH$VtÀ¶m B©-{bbmd (ga’¡$gr A°³Q> 2002 
AÝd¶o) hm ""Oo Amho OoWo Amho VËdmZo'' ""Oo Amho Ogo Amho VËdmZo'' Am{U ""Oo H$mhr Amho VoWo Amho VËdmZo'' Am{U ¶oWrb Imbrb Z‘yX AQ>r 
Am{U eVuda 27.02.2023 amoOr H$aÊ¶mV ¶oUma Amho.

BAa hr EZB©E’$Q>r Ûmam https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp da ‘o. E‘EgQ>rgr {b. Ûmao nwa{dboë¶m 
Ë¶mÀ¶m/{VÀ¶m/Ë¶m§À¶m ñdV…À¶m dm°boQ> Ûmao hñVm§Va/^aUm H$amdr. 
B©-{bbmdmÀ¶m AQ>r Am{U eVu Imbrbà‘mUo…- 
gXa {bbmd ~±Ho$Mo ‘mÝ¶Vmàmá godm nwadR>mXma ‘o. E‘EgQ>rgr {b., ¶m§À¶m‘m’©$V Ë¶m§Mr do~ nmoQ>©b https://www.mstcecommerce.com ‘m’©$V 
H$aÊ¶mV ¶oB©b. 
àm{YH¥$V A{YH$mè¶m§À¶m gdm}Îm‘ kmZ Am{U ‘m{hVrà‘mUo {‘iH$Vtda H$moUVohr ^ma ZmhrV. VWm{n, BÀNw>H$ ~mobrXmam§Zr Ë¶m§Mr ~mobr gmXa H$aÊ¶mAmYr 
{bbmdmV R>odboë¶m {‘iH$Vtdarb ^ma, Ë¶m§Mo ‘mbH$s h¸$ Am{U {‘iH$Vrbm ~mYm AmUUmè¶m Xmdo/A{YH$ma ¶mMr ñdV§Ì Mm¡H$er H$ê$Z ¿¶mdr. B©-
{bbmdmMr Om{hamV åhUOo ~±Ho$H$Sy>Z H$moUVohr dMZ qH$dm H$moUVohr gm§JUo Agë¶mMm AW© H$mTy> Z¶o qH$dm Vgm g‘O H$ê$Z KoD$ Z¶o. 
¶eñdr IaoXrXma/~mobrXma ¶m§Zr Cd©[aV a³H$‘ hr ImVo H«$. 31049575155, EgEAma~r R>mUo no‘|Q> ImVo (¶w{ZQ> Zmd), Am¶E’$Eggr H$moS>… 
Eg~rAm¶EZ0061707 ‘Ü¶o EZB©E’$Qr Ûmao qH$dm ñQ>oQ> ~±H$ Am°’$ B§{S>¶m ImVo (¶w{ZQMo> Zmd) EgEAma~r R>mUo 11697 (emIoMo Zmd) ¶m§À¶m Zmdo 
H$moUË¶mhr Z°eZbmB©ÁS> qH$dm eoS>çwëS> ~±Ho$Mm {S>‘m§S> S´>mâQ>À¶m ‘mJ} ̂ aUm H$aUo Amdí¶H$ Amho. 
{dH«$sÀ¶m Vn{ebdma AQ>r Am{U eVvH$[aVm H¥$n¶m ñQ>oQ> ~±H$ Am°’$ B§{S>¶m, VmaU YZH$m|À¶m do~gmB©Q> ‘Ü¶o {Xboë¶m qbH$Mm g§X^© ¿¶mdm. 
do~gmB©Q> 1. https://www.mstceommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp   
2. http://www.sbi.co.in 
lr. àZoe R>mHy$a, àm{YH¥$V A{YH$mar, ‘mo~mB©b H«$. 7087438999 Am{U Mm¡H$er lr. ̂ aV ‘yZ, {gQ>r Ho$g Am°{’$ga, ‘mo~m. 9221919963. 

ghr/- 
{XZm§H$ : 16.01.2023 àm{YH¥$V A{YH$mar 
{R>H$mU : R>mUo  ñQ>oQ> ~±H$ Am°’$ B§{S>¶m

H$O©Xmam§Mo Zmd h‘rXmam§Mo Zmd {OÀ¶m dgwbrgmR>r {‘iH$V {dH$br OmUma 
Amho Vr WH$~mH$s a³H$‘

‘o A{‘V A°J«mo  
àmoàm¶Q>a : gm¡. amUr ^¡adZmW 
{WQ>o

gm¡. amUr ̂ ¡adZmW {WQ>o é. 8,32,53,154/- (én¶o AmR> H$moQ>r ~Îmrg bmI ÌonÞ hOma EH$eo MmonÞ 
‘mÌ)  05.04.2021 amoOrg A{YH$ darb gXa aH$‘oda gm§nmpíd©H$ XamZo nwT>rb 
ì¶mO Am{U {XZm§H$ - 06.04.2021 amoOrÀ¶m ‘mJUr gyMZoZwgma  AmZwfm§{JH$ 
IM©, n[aì¶¶, à^ma B.

{‘iH$V H«$ - 1 … qeXIoS>m ZJan[afX VmbwH$m Am{U Zm|XUrH¥$V Cn-{Oëhm YwioÀ¶m hÔr~mhoarb Am{U ~m^ioÀ¶m Jmd hÔr‘Yrb ZmaXmUm B§S>pñQ´>¶b 
E[a¶m‘Yrb ßbm°Q> H«$. E-40 Aem kmV O{‘ZrMo gd© ̂ mJ Am{U {d^mJ Am{U Ë¶mdarb ~m§YH$m‘ ‘moO‘m{nV ßbm°Q> joÌ-4750 Mm¡. ‘r. Ûmao g‘m{d{ï>V 
amIrd qH$‘V … é. 95,00,000/-  BAa: é. 9,50,000/-  H$ãOmMr pñWVr = (àË¶j)  ~mobr dmT>{dÊ¶mMr a¸$‘ : é. 10,000/- 

{‘iH$V H«$ - 2 … qeXIoS>m ZJan[afX VmbwH$m Am{U Zm|XUrH¥$V Cn-{Oëhm YwioÀ¶m hÔr~mhoarb Am{U ~m^ioÀ¶m Jmd hÔr‘Yrb ZmaXmUm B§S>pñQ´>¶b 
E[a¶m‘Yrb ßbm°Q> H«$. E-40 ¶oWo pñWV ‘o A{‘V A°J«mo ¶oWrb A°{Z‘b/H°$Q>b ’$sS> àmogoqgJ ßbm§Q> (amR>moS> A°J«moQ>oH$ ‘oH$) (àË¶j H$ãOm§VJ©V). 
amIrd qH$‘V … é. 9,00,000/-  BAa: é. 90,000/-  H$ãOmMr pñWVr = (àË¶j)  ~mobr dmT>{dÊ¶mMr a¸$‘ : é. 10,000/- 
(Zm|X - H$moUVrhr ì¶º$s Or {‘iH$V H«$. 1 H$[aVm ~mobr bmdÊ¶mg BÀNw>H$ Amho {VZo Ë¶mgmo~VM {‘iH$V H«$. 2 H$[aVmXoIrb ~mobr bmdUo Amdí¶H$ 
Amho.

gh^mJmMo {dZ§VrnÌ/Ho$dm¶gr XñVmdoO/BAaMm nwamdm B. gmXa H$aÊ¶mMr VmarI Am{U doi. ({‘iH$V H«$. 1 Am{U 2 - 26.02.2023 
amoOr qH$dm nydu gm¶§. 5.00 n¶ªV
B©-{bbmdmMr VmarI Am{U doi = {‘iH$V H«$. 1 Am{U 2 VmarI : 27.02.2023 doi … g. 11.00 Vo Xþ. 3.00 àË¶oH$s 10 {‘{ZQ>m§À¶m A‘¶m©X 
{dñVmamgh
{‘iH$VrÀ¶m {ZarjUmMr VmarI Am{U doi : {‘iH$V H«$. 1 Am{U 2 - VmarI : 20.02.2023 Xþ. 2.00 Vo gm¶§. 5.00 dm. 
(g§nH©$ = lr. àUoe R>mHy$a, ‘mo~m - 7087438999 Am{U lr. ̂ aV ‘yZ, ‘mo~m-9221919963)

      

  

OZVobm `mÛmao gyMZm XoÊ`mV Ambr Amho H$r, 
_mÂ`m J«mhH$mMo dS>rb {Xd§JV lr. \$o{SH́$ S>r 
Amë_oS>m `m§À`m _mbH$rÀ`m {Zdmgr âb°Q>À`m 
g§X^m©V _mbH$r~m~V {ddmX Amho, Á`mMm âb°Q> 
H«$_m§H$ 301 Amho, H$ñVwa nmH$©, {e§nmobr amoS>, 
H$Zm©Q>H$ ~±Ho$À`m da, ~mo{adbr (n{íM_), _w§~B©- 
400 092 `oWo Am{ef ({af^amO) ghH$mar 
J¥h{Z_m©U g§ñWm {b{_Qo>S> `m ZmdmZo AmoiIë`m 
OmUmè`m B_maVrÀ`m {Vgè`m _Oë`mda 635 
Mm¡.\$yQ> (H$mn}Q>) (`mnwTo> ""gXa âb°Q> åhUyZ 
g§X{^©V'')  _mÂ`m Šbm`§Q> lr_Vr pñ_Vm S>r _obmo 
EH$rH$So> Am{U lr. g§Vmof S>r Amë_oS>m `m§À`mV 
Am{U åhUyZM, OZVobm ̀ mÛmao gmdY H$aÊ`mV ̀ oV 
Amho H$r, `m âb°Q>À`m g§X^m©V H$moUË`mhr ì`º$r 
(ì`º$r§gmo~V) H$moUË`mhr ñdê$nmMo H$moUVohr 
ì`dhma, H$ama, E_Amò y, BË`mXr H$ê$ Z`oV Am{U 
Ago H$moUVohr ì`dhma, H$ama, E_Amò y B. ì`dhma 
Agob Va Vo _mÂ`m A{ímbm§Q>da ~§YZH$maH$ amhUma 
Zmhr Am{U Aem H$moUË`mhr ì`dhma H$aUmar 
H$moUVrhr ì`º$r/g§ñWm/g§ñWoMo H$m°nmo©aoQ> B. {VÀ`m 
~MmdmgmR>r _mÂ`m A{ímbm§>Ûmao gXa âb°Q>Mo 
g§X^m©V gwê$ Ho$boë`m H$madmB©g O~m~Xma Agob. 
`mnwTo> ho {deofV: bjmV ¿`mdo H$r _mPm A{ímb> 
XoIrb _mZZr` Ý`m`mb`mH$So> OmUma Amho Am{U 
gXa âb°Q>À`m g§X^m©V VmËH$mi gdbV 
{_i{dÊ`mgmR>r gj_ A{YH$ma joÌ Agboë`m 
_mZZr` Ý`m`mb`mg_moa H$m`Xoera H$m`©dmhr gwê$ 
H$aob. 
{R>H$mU : _w§~B©  
VmarI : 17 OmZodmar 2023. 

lr_Vr {à`m H«$mñQ>mo  
(A{Ydº$m)

Omhra gyMZm 

      

  

_m._hmamï— _hgyb Ý`m`m{YH$aUmg_moa 
^mSo>nÅr nwZamd¥Îmr H«$. 155 Am°\$ 2020  

{h_m§ew à\$wëbHw$_ma emh Am{U AÝ`.  ... AO©Xma 
{déÕ 

e§H$a ~miy ~gd§V (_`V) Ë`m§Mo H$m`Xoera dmag lr_Vr _m§Jr~mB© e§H$a ~gd§V d 
H$m`Xoera dmag ̀ m§À`m_m\$©V. ... à{VdmXr 
n«{V, 
1. gmoZr e§H$a ~gd§V C\$© gmoZr OmZ ^moB©a am. Am_amB©, VmbwH$m {^d§S>r {nZH$moS>- 
421 302.  
2. emby XeaW ~gd§V C\$© gm¡. g{dVm ~miy _mYdr am. eoboJmd, VmbwH$m dmS>m, 
{Oëhm, nmbKa {nZH$moS> - 421303.  
AO©XmamÛmao _mZZr` _hmamï— _hgyb Ý`m`m{YH$aU, _w§~B© `m§À`mg_moa XmIb Ho$bobm 
^mSo>nÅr nwZamd¥Îmr AO©. 28 OmZodmar 2021 À`m AmXoemZwgma, AO©Xmamg nona 
àH$meZmÛmao à{VdmXrbm godm XoÊ`mMo {ZX}e _mZZr` Ý`m`m{YH$aUmZo {Xbo Amho.  
gOa _mZZr` Ý`m`m{YH$aUmÀ`m {ZX}emMo nmbZ H$ê$Z, à{VdmXr§Zm 21 _mM© 2023 amoOr 
_mZZr` _hmamï— _hgyb Ý`m`m{YH$aU, _w§~B© `m§À`mg_moa d¡`pº$H${aË`m {H§$dm H$m`Xoera 
à{V{ZYrÛmao CnpñWV amhÊ`mMo AmdmhZ H$aÊ`mV Ambo Amho, Ago Z Pmë`mg Ý`m`mb` 
gÜ`mÀ`m ̂ mSo>H$amamda nwTo> OmB©b. AOm©Mr nwZamd¥Îmr Am{U ̀ mo½` Am°S>©a/{ZX}e nmg Ho$bm 
OmB©b.  
{R>H$mU : _w§~B© A°S>. doXMoVZ nmQ>rb 
{XZm§H$: 17.01.2023 AO©Xmam§gmR>r A{Ydº$m.

      

  

gm_mÝ` OZVobm `mÛmao gyMZm XoÊ`mV `oV Amho H$r, 
_mPo A{ímb> lr. eoI A~ama Ah_X h_rXwëbm 
`m§À`mH$So> 10 ì`m _Oë`mdarb âb°Q> H«$. 1001 
Am{U 1008 _m{nV 900 Mm¡. \y$. da nyU© dmna, 
ì`dgm` Am{U dmñV{dH$ ^m¡{VH$ Vm~m Amho,  Omo 
{S>_Q>r_H$a amoS>, ZmJnmS>m, _w§~B© go§Q>«b, _w§~B© - 400 
008 `oWo {ñWV ''Am{\$`m hmB©Q²>g'' åhUyZ 
AmoiIë`m OmUmè`m B_maVrV , (`mnwTo> ""gXa 
_mb_Îmm'' åhUyZ g§X{^©V) ̀ oWo {b{hboë`m gyMr_Ü`o 
A{YH$ {deofV… dU©Z Ho$bo Amho, Á`m§Zr {XZm§H$ 
28/11/2022 À`m Zmo§XUrH¥$V H$amamZwgma, _w§~B© - 
5 `oWrb Om°B§Q> g~-a{OñQ>«ma Am°\$ A°í`waÝgÀ`m 
H$m`m©b`mg_moa AZwH«$_m§H$ 16110/2022 {XZm§H$ 
29/11/2022 AÝd`o Zmo§XUrH¥$V, Am{U _mPo 
J«mhH$ lr eoI A~ama Ah_X h_rXwëbm ̀ m§Zr _mbH$ 
lr eoI BâVoIma _w»Vma Ah_X Am{U lr_Vr Am`oem 
ImVyZ BâVoIma Ah_X Am{U _mÂ`m J«mhH$m§Zm é. 
50,00,000/- (é. nÞmg bmI \$º$) Mr aŠH$_ 
Cnamoº$ aH$_oMm g§X^m©V AXm Ho$br Amho. Am{U _mPo 
A{ímb> lr eoI A~ama Ah_X h_rXwëbm gXa 
_mb_ÎmoMm nyU© dmna, ì`dgm` Am{U dmñV{dH$ 
^m¡{VH$ Vmã`mV AmhoV.  

da g§X{^©V gyMr$: 
âb°Q> H«$. 1001 Am{U 1008, 10 dm _Obm, _m{nV 
900 Mm¡ag \$yQ> {~ëQ>-An E{a`m, {S>_V_H$a amoS>, 
_w§~B© go¨Q´>b, ZmJnmS>m, _w§~B©-400008, _w§~B© 
ímhamÀ`m, ^m`Iim {d^mJmV, ~¥hÝ_w§~B© 
_hmZJanm{bHo$À`m hÔrV Am{U _w§~B© ehamÀ`m Zmo§XUr 
{Oëhm Am{U Cn-{OëømV {ñWV Ë`m gd© ̂ mJ Am{U 
{d^mJ {H§$dm O{_ZrÀ`m {d^mJda dgbobo Am{U C^o 
Agbobr _mb_Îmm.  

ghr/-  
A°S>. _mohå_X Am{Xb H$nm{S>`m  
(A{Ydº$m Cƒ Ý`m`mb`, ~m°å~o)  

AmH$me J§Jm Q>m°da, bú_r nmH$©, ñdmJV Q>m°da g_moa, 
Z`m ZJa, _ram amoS> (nyd©), R>mUo - 401107.  

{R>H$mU : _w§~B© {XZm§H$ : 17.01.2023.

Omhra gyMZm 

       

  

_mPo Aímrb lr_. {dZrVm  a{d§Ð ̂ mboH$a, lr_. 
CÁdbm ím§H$a H$moQ>H$a, lr. {XnH$ dg§V `mXd, 
lr_. ^maVr CX` {H$iOo, lr_. AënZm 
lr{Zdmg `mXd, lr. {ZVrím lr{Zdmg `mXd d 
lr_. _{Zfm Ya_o¨Ð CnmÜ`m` ̀ m§À`mH$Sy>Z gd© Vmo 
^mJ d ^y»m§S> Agbobr _hmnm{bH$m ^mSo>H$ê$ 
O{_Z YmaH$ H°$S>mñQ´>b gìho© H«$. 979 _moO_m{nV 
639.64 Mm¡ag _rQ>a YmaH$ XmXa Zm`Jmd 
{d^mJm_Yrb Zmo¨XÊmrH$aÊm {Oëhm Agboë`m 
_w§~B© ímham_Yrb gd© aMZm§gh (`mnwTo> gXa 
_mb_Îmm) åhÊmyZ »mmbrb {b»mrV AZwgyMr_Ü`o 
A{YH$ {ddaÊmrV _mb_ÎmoMr »maoXr H$aÊ`mg 
BÀNw>H$ AmhoV.  
Oa H$moÊmmhr ì`º$rg/ g§ñWm§Zm H$moÊmVohr Xmdo dm 
_mJÊ`m Agë`mg VgoM {dH«$r, ̂ mSo>H$ama, Cn-
^mS>oH$ama, A§S>a-brO, d{hdmQ>, nadmZm, 
Vm~m, OßVr, {dH$mg h¸$, hñVm§VaÊm, JhmÊm, 
YmaÊmm{YH$ma, n«^ma, gw{dYm{YH$ma, 
_w»mË`manÌ, ^oQ>, dmagm dm AÝ` H$moÊmË`mhr 
ñdê$nmVrb H$mhr Agë`mg gXa _mb_Îmm dm 
H$moÊmË`mhr ^mJmÀ`m g§~§YmV Ë`m§Zr gXa bo»mr 
ñdê$nmV AYmohñVmj{aV ̀ m§Zm g§~§{YV XñVmdoO 
nwamdo `m§À`mgh gXa gyMZoÀ`m n«{gÕ>r 
Vma»monmgyZ 14 {Xdgm§À`m AmV gy{MV H$amdo. 
H$moÊmVohr Amjon dm Xmdo Oa g§~§{YV 
XñVmdoOm§À`m {dZm 14 {Xdgm§À`m Z§Va {ñdH¥$V 
Pmë`mg Vo J¥{hV Yabo OmÊmma ZmhrV.  

_mb_ÎmoMr AZwgyMr :  
gd© Vmo ^mJ d ^y»m§S> Agbobr _hmnm{bH$m 
^mSo>H$ê$ O{_Z YmaH$ H°$S>mñQ´>b gìho© H«$. 979 
_moO_m{nV 639.64 Mm¡ag _rQ>a YmaH$ XmXa 
Zm`Jmd {d^mJm_Yrb Zmo¨XÊmrH$aÊm {Oëhm _w§~B© 
ímha `m§À`m _`m©XoVrb aMZm§gh Ë`mdarb Cä`m 
Agboë`m gr_m »mmbrbn«_mÊmo :  
nydo©g dm Ë`m {Xímog : 60 \y$Q> S>r. nr.amoS>  
n{ü_og dm Ë`m {Xímog : gr. Eg. H«$. 978 
CÎmaog dm Ë`m {Xímog : 40 \y$Q> S>r. nr. amoS>  
X{jÊmog dm Ë`m {Xímog : gr. Eg. H«$. 982 

ghr/- 
(S>r. E. AmR>dbo)  

dH$rb  
10, gwéMr gmogm`Q>r, g§V OZm~mB© amoS>,  

{dbo nmbo© nyd©, _w§~B© 400 057. 

Omhra gyMZm 

www.freepressjournal.in

Thespirit of Mumbai 
is now 94 years old!


